
Objednací č. 00880756
Název výrobce CRC
Množství v balení 1
Balení dóza

Technické vlastnosti

Obsah 500 ml

Doplňující informace

Univerzální voděodolný adhezivní lubrikant na řetězy.
Speciální složení minerálních a syntetických olejů, aditiv a promotorů
přilnavosti. Proniká hluboko do mazacího místa a po krátké době
zaschnutí vytváří dlouhodobý, přilnavý mazací film. Ideálně se hodí pro
vysokozatížené vysokorychlostní řetězy.

• Odolné vůči studené a horké vodě
• Vysoká přilnavost, nemizí při vysokých rychlostech
• Snižuje tření a opotřebení
• Snižuje vibrace a hluk
• Prodlužuje životnost řetězu
• Kompatibilní s O-kroužkem
• Kompatibilní s kovy a mnoha typy pryže a plastů. Předem zkontrolujte kompatibilitu na površích citlivých na olej nebo
namáhaných plastových površích
• Teplotní odolnost od -12°C do +150°C (krátkodobě až +180°C)
• Namodralá kapalina
Univerzální řetězové a přilnavé mazivo pro systémy, stroje, vozidla a nástroje. Ideálně se hodí pro osobní automobily,
nákladní automobily, motocykly, dopravníkové systémy, vysokozdvižné vozíky atd. Lze použít pro převodovky, ocelová
lana, bowdeny, táhla, klouby, páky, závěsy atd.

Naleznete v katalogu na stránce
Normované díly 347
Louky a pastviny 751

Sprej na řetězy
Pro, 500 ml

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Sprej na řetězy
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


